Об Асанове Ж.К., Баймаганбетове С.Н., Смагулове Н.Р.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июня 2003 года N 626
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Назначить в Министерство юстиции Республики Казахстан:
Асанова Жакипа Кажмановича          -    вице-министром;
Баймаганбетова Серика Нуртаевича    -    вице-министром;
Смагулова                           -     председателем Комитета
Нурлана Рахманбергеновича                уголовно-исполнительной
                                         системы.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан